

آگهی شماره ۸۲ قبول در خواست

انشعاب آب تصفیه شده در

تهران بزرگ

سازمان آب منطقه ای تهران از ساکنین و مالکین واقع در محدوده زیر ،

الف- بر جنوبی خیابان دهمتری شبیر (شمال درمناگاه شبیر) بین خیابان شهناز جنوبی و کوچه انگشت باف (کوچه غربی پارک ولیعهد)

ب- بر غربی کوچه انگشت باف (کوچه غربی پارک- ولیعهد) بین خیابان دهمتری شبیر و کوچه جنوبی پارک ولیعهد (کوچه جعفری)

ج- بر جنوبی کوچه جعفری (جنوب پارک ولیعهد) بین کوچه انگشت باف (کوچه غربی پارک ولیعهد) و کوچه اکبری

د- بر غربی کوچه ۴ متری اکبری بین کوچه جعفری (جنوب پارک ولیعهد) و خیابان خواجوی کرمانی (هاشم آباد)

ه- بر شرقی خیابان خواجوی کرمانی (هاشم آباد) بین انتهای کوچه ۴ متری و کوچه گلستانی

و- بر جنوبی کوچه گلستانی بین خیابان خواجوی کرمانی (هاشم آباد) و کوچه غربی

ز- بر جنوبی کوچه غربی بین انتهای کوچه گلستانی و خیابان دهمتری سید ملک خاتون

ح- بر جنوبی خیابان دهمتری در بخشان نو بین خیابان دهمتری سید ملک خاتون و خیابان درویش

شرفا:

بر غربی خیابان درویش بین خیابانهای امتداد در بخشان نو و خیابان کوه کچی

جنوبا:

الف- بر شمالی خیابان کوه کچی بین خیابان درویش و انتهای خیابان خواجوی کرمانی (هاشم آباد)

ب- بر شمالی خیابان کوه کچی (منصور - جنوب کارخانه یخ سازی شرق) بین خیابانهای خواجوی کرمانی (هاشم آباد) و شهناز جنوبی

غربا: بر شرقی خیابان شهناز جنوبی بین جنوب کارخانه یخ سازی شرق (ادامه خیابان کوه کچی) و خیابان

دهمتری شبیر

طبق نقشه های موجود در بایچه مرکزی سازمان آب منطقه ای تهران دعوت مینماید چنانچه مایل به استفاده از آب تصفیه شده بالوله میباشد با توجه به شرایط سازمان اقدام فرمایند.

۱- وام بدون بهره توسعه تاسیسات برای هر متر مربع تمام مساحت مستقل ۷۵۰ ریال دریافت میگردد.

۲- در صورت مراجعه تعداد کافی متقاضیان مدت انجام کارهای ساختمانی و لوله گذاری بین ۱۸ الی ۲۴ ماه از تاریخ تصفیه حساب و هزینه انشعاب پیش بینی میشود.

۳- اگر در ظرف یکسال از تاریخ آگهی تعداد متقاضیان بعد کافی نرسد سازمان آب مراتب را به مشترکین اطلاع خواهد داد تا در صورت تمایل وجوه پرداختی را مسترد دارند.

مدت قبول درخواست انشعاب از اول خرداد ماه ۱۳۴۵ تا آخر وقت اداری روز ۳۱/۳/۱۳۴۵ بترتیبی که اوراق توزیع میگردد تعیین میشود. خواهشمند است مشترکین محترم برای تسلیم برگ اعلام تمایل و انجام تشریفات و پرداختهای لازم بجا جمر مرکزی سازمان آب منطقه ای تهران واقع در خیابان جنوبی پارک شهر مراجعه فرمایند.

سازمان آب منطقه ای تهران

برخی از نمایندگان خاک و خون در شهر ستانها

کرمانشاه

قصر شیرین

ایلام

پاوه

شاه آباد غرب

سرپل ذهاب

نفت شاه

جوانرود

سنندج

سقز

دیواندره

بانه

مهاباد

خانه

سردشت

بوکان

میاندوآب

اشنویه

شاهپور آذربایجان

خوی

ماکو

آقای احدی

بنگاه مطبوعاتی اردلان - آقای اردلان

خیابان فردوسی - آقای عباس خطاط

آقای باقر کاظمی

آقای حیدری

آقای شاعی

آقای علی پور

آقای محمدزاده گیلانی

آقای ارجمندی

آقای اسماعیل شهنواری

آقای عبدالرحمن تالشی

آقای حسینی

آقای قادر معروفزاده

آقای محمد رضا افشار

آقای محمد رضوانی

آقای فرخی

آقای علینزاده

آقای احمد حمیدی

خیابان پهلوی - آقای محمد رضا کانی قزوینی

خیابان ماکو - آقای حمید ذکائی

آقای اطمینان

ناسیونالیسم باید شالوده پرورش

فساد و تباهی نمیبودند .
بلای که امروز جوانان را تهدید میکند ، نتیجه قهری سازمانهای اجتماعی جهان کنونی است که همه بر مبنای فردپرستی سودپرستی و مادپرستی بنیان نهاده شده است . در اینجا سخن از شرق و غرب گفتن بیهوده است .

البته مظاهر فساد و تباهی جوانان در کشورهای غربی آشکارتر است و یا ما لا اقل بیشتر از آن خبر داریم اما رژیمهای کشورهای باصطلاح بلوک شرق نیز از این خطر مصون نیستند و گاه و بیگاه در خلال اخبار و آژانه های از نرسر گشتگی نسل جوان در کشورهای بلوک شرق نیز چیزها در مییابیم .

مسئله نسل جوان ، یعنی شیوع فساد ، هرج و مرج فکری عنان گسیختگی ، فرار از مسئولیت و ناسامانیتهای روحی نشانهائی از یک بیماری اجتماعی است . بیهوده است اگر بی سبب جوانان را مسئول بدانیم و آنها را مورد حمله قرار دهیم بلکه این بیماری در همه شئون اجتماعی رخنه کرده است و در همه جا علائم و آثارش دارد . پاره ای از این نشانه ها را در یک می کنیم و می شناسیم و پاره ای بر ما آشکار نیست . از آن جمله که آشکار است مصیبت های نسل جوان است ، که هم اکنون تا حدی در میان اجتماعات ما آشکار شده است . و اگر ما بدنبال طرز زندگی غربی بیش از این پیش برویم این علائم نیز هر روز آشکارتر خواهد شد . امروز ما می شنویم که در آمریکا ، انگلستان ، کشورهای اروپا و این همه جوانان عنان گسیخته بهشت اجتماع ، بشهرها و بندرها میتازند و هر چه را که در سر راه خود می بینند تاراج میکنند . می شنویم که در انگلستان پرورشگاه های بسیاری پدید آورده اند تا جمعی از اینگونه جوانان عاصی را تحت انضباط بسیار سخت بحالت عادی بازگردانند . هنوز ما در میهن خود با چنین اوضاعاتی . ابر نیستیم ولی اگر ازم امروز بفرجه راه اساسی نباشیم در آئینده ای نزدیک با چنین مصیبت هایی روبرو خواهیم بود .

اگر ما به نشانه ها و بیماری اجتماعی نسل جوان هنوز بر نخورده ایم ابعاد مقابل نشانه های شروع این بیماری را در موارد بسیار مشاهده میکنیم . جوانانیکه با لباسهای عاصیان مغرب زمین ملیش شده اند . استقبال از موسیقی بیتلها و رقصهای وحشیانه ، خود کشی بخاطر آنکه نگذاشته اند بیارتیهای شبانه بروند ، گانگستریسم و طایفچه کشیدن بروی رانندگان تاکسی ، هدف قراردادن معشوقه با تفنگ و صدها ماجرای دیگر که هر شب خوراک صفحات حوادث روزنامه ها را بوجود می آورد گوشه ای از این ماجرای بزرگ است .

بر اکثریت جوانان ما اکنون روحیه خاصی تسلط یافته است آنها در برابر بدیهات امور اجتماعی که مهمترین آنها احساس مسئولیت نسبت به میهن و خانواده و اجتماع است با نظر شک و تردید و بلکه انکار میگردند آنها می پرسند ، چرا باید به میهن خود خدمت کنند ؟ چرا باید حدود خانواده را رعایت نمایند و بخاطر بقای خانواده بر خود قیود را تحمیل کنند ؟ چرا باید نظامات اجتماعی را رعایت کنند ؟

این روحیه که بیشتر در میان جوانان دیده میشود آنگاهیکه مرتکب خطاهای بزرگ میشوند کسان ، هستند که بیشتر نسبت به سن و عقاید اجتماعی احساس بی بندوباری میکنند .

حال باید پرسید که آیا چنین روحیه ای تنها در میان نسل جوان وجود دارد و محدود دنیای جوانان ختم میشود ؟ هرگز چنین نیست ، متأسفانه باید بگوئیم این روحیه ایست که تمام فضای عصر ما را آلوده ساخته است ، این روحیه ایست که تمدن مغرب زمین بر آن استوار است . این روحیه ایست که متجاوز از دو قرن است بخاطر آن تبلیغ میکنند و بسیاری از سازمانهای مؤثر جهان ما پایه سودجویی خود را بر چنین روحیه ای استوار ساخته اند . شما یکدم فکر کنید که اصطلاح پولساز یعنی چه ، فیلم پولساز ، کتاب پولساز و نشریه پولساز چه معنی دارد . آیا جز این معنی دیگری دارد که عده ای در جهان ماقبیه دارند که باید از تمایلات شهوی مردم حداکثر استفاده را ببرد و فقط و فقط طمناک صحت کارها را بر میزان پولی که عاید گردانند گانش می سازد استوار ساخت .

آباد روغ است که تربیت فرزندان خود را بدست موسسات پولساز سپرده ایم . موسساتیکه با داشتن اثر تربیتی برای ساخته های خود مخالف هستند ، موسساتی که هرگز دردهای ملی ما را درک نمی کنند و هیچگونه وظیفه ای برای تجهیز نسل جوان ما برای خود قائل نیستند .

ما چه انتظار بیهوده ای داریم که می خواهیم جوانان خود را بدستگاه تربیتی پولسازها بسپاریم ولی سرانجام جوانانی منزله که در خود نسبت به میهن و خانواده احساس مسئولیت کنند تحویل بگیریم

پایه تمام آثار پولسازها بر این اصل استوار است که میهن پرستی و خانواد پرستی قرون گذشته است . رعایت عفت و پاکدامنی که لازمه بقای خانواده است از نظر پولسازها رسوم قرون وسطائی است . احساس مسئولیت نسبت به ملت مسئله ایست که هرگز در آثار پولسازها مطرح نیست . بنابراین بسیار عجیب است اگر جوانانیکه در همه عمر خود تحت تأثیر دستگاهی هستند سرانجام دارای روحیه ای شوند که هرگز بخاطر داشتن آن روحیه پرورش نیافته اند .

ما در مبارزه بر علیه مصائب نسل جوان هنگامی پیروز خواهیم شد که یکسره بر ضد نظام فاسد کنونی که استوار بر فردپرستی و سود پرستی است قیام کنیم ، هنگامی پیروز خواهیم شد که با آئینی پناه ببریم که بار دیگر رشته های علائق ما را با میهن ، ملت و خانواده پیوند دهد . آئینی که هدف آن پولسازی نباشد بلکه در تربیت آن هدف پرورش انسان بهتر ، مفیدتر و شایسته تر بخاطر خدمت به ملت باشد . آری باید آئین ناسیونالیسم را شالوده پرورش نسل جوان قرار داد .

چاپ بورس

خیابان سوم اسفند - خیابان مباشرت کوی بخت - شماره ۷

تلفن ۳۳۹۵۰

در شهر ستانها

بندر بوشهر

چند روزی است که از طرف شهرداری گردشگاه زیبائی احداث شده است ، ولیکن تا کنون کسی موفق نشده است از این گردشگاه دیدنی بکند ، زیرا مرتباً بلندگوی پلیس میگوید آقایان متفرق شوید ، آقایان بروید کنار . باید مقامات پلیس توجه نمایند که این محل گردشگاه است و اهالی برای گردش و تفریح می آیند و آمدن گردش و تفریح نیز مستلزم ایستادن و تماشا کردن است . لذا اهالی تقاضای این رفع مزاحمت را دارند .

نهادند

هر روز عده کثیری از اهالی به نمایندگی خاک و خون در شهرستان نهادند مراجعه نموده و موضوع برق این شهرستان اظهار نارضایتی مینمایند ، اهالی اظهار میدارند که کم اکنون هفته ای سه شب قسمت اعظم خانه ها و حتی شهر و کوچه در خاموشی مطلق بسر میبردند . هنگامیکه اهالی به بنگاه برق مراجعه و از وضع برق شکایت میکنند در جواب مسئولین برق این شهرستان اظهار مینمایند که هر کس نارضاضی است میتواند اشتراکش را پس بدهد . بعلاوه دود و صدای موتور برق اهالی را ناراحت مینماید و موتورهای برق در پشت دیوار دبیرستان این سینا نصب شده است که از این لحاظ نیز باعث ناراحتی دانش آموزان دبیرستان میگردد اهالی بدینوسیله نظروزارت آبیورق را به وضع برق این شهرستان جلب و انتظار رسیدگی دارند .

ازنا

عده زیادی از کارمندان و دبیران اداره آموزش و پرورش ازنا ضمن مراجعه بدفتر نمایندگی و خبرنگاری خاک و خون اظهار داشتند که کلیه کارمندان دولت صدی سه حقوق خود را مالیات میپردازند ولی از ماکه حقوق خود را از محل طرحهای فرهنگی سازمان بر نامه دریافت میکنند علاوه بر صدی سه صدی هفت نیز دریافت میدارند ، فرهنگیان آموزش و پرورش ازنا تقاضای رسیدگی و رفع تبعیض دارند .

بستان آباد

قابل توجه وزارت کشور

از بستان آباد تبریز دو شکایت ، دفتر روزنامه فرستاده اند که اینک بدون ذکر نام محتوی آن را منعکس میکنیم و انتظار داریم مقامات وزارت کشور و ژاندارمری کل کشور مسئل را مورد بررسی قرار دهند

در یکی از شکایتها شخصی علیل و از کار افتاده ای می نویسد که فرزندش را در دادگاه نظام وظیفه ، برخلاف حق سرباز شناخته اند ، چون مستاصل و بی پناه بوده است فریب یکی از کارمندان بخشنداری را خورده و مبلغ ۳۰۰۰ ریال باو پرداخته است تا فرزندش را معاف کند ولی بعد که متوجه شده است حتی با پرداخت پول نیز بحق خود نرسیده است برای دریافت وجه مراجعه کرده است در نتیجه شبانه او را جلب کرده اند و پس از آنکه مضر و بش ساخته اند او را و داشته اند که از شکایت خود صرف نظر کنند .

شکایت دیگر حاکی است که بازر در بستان آباد ، یکی از اهالی بوسلیه یکی از کارمندان بخشنداری چکی بمبلغ هفتصد تومان برای معاف کردن فرزندش پرداخته است ولی چون فرزندش را با وجود استحقاق معاف نکرده اند تقاضای رسیدگی و نیز وصول پول خود را دارند . عین شکایت نامه ها در دفتر روزنامه موجود است و چنانکه مقامات مسئول مایل باشند در اختیارشان گذارده خواهد شد .

در نامه ها اسامی شاکیان و اشخاص مورد اتهام بدقت ذکر شده است .

از اهواز

چندین است که رئیس بهداری شرکت ملی نفت ایران منطقه اهواز دارخوین ، کوت عبدالله و خط لوله برخصی رفته و آقای دکتر علی اصغر تهرانیچی بجای ایشان مشغول کار شده اند خدمات نامبرده طرف این مدت موجب رضایت عموم کارکنان شرکت نفت گردیده است

کودک ۷ ساله ای که همراه مادرش بحمام رفته بود در خانه بزرگ حمام افتاد ولی پس از تلاش زیاد و کوشش آقایان دکتر بهادری ، دکتر موسوی و دکتر صوابی از مرگ حتمی نجات یافت این خلاصه واقعه اسفناکی است که در شهر ما هرگز اتفاق افتاده آیا مسبب این اتفاق چه کسی است ؟ صاحب حمام ؟ والدین طفل ؟ یا شهرداری رامهرمز که هنوز اجازه میدهد در شهر مزبور حمامهای خانه دار وجود داشته باشد ؟

۱۵۸۷ مالف

«آگهی مزایده»

اداره اردنانس ارتش تعداد ۲۵ دستگاه خودرو فرسوده مختلف (چمس - دوچ - جیب) را از طریق مزایده کتبی در دربارتسی بفروش میرساند ،

۱- خریداران میتوانند همروزه تا آخر وقت اداری دیدار به پشتیبانی اداره اردنانس ارتش جهت اخذ برگ شرایط نوع و شماره های ارتشی و سائط مورد مزایده مراجعه نموده و پس از کسب اطلاع کامل و رویت خودروها پیشنهاد خرید نمایند .

۲- پیشنهاد دهندگان بایستی یک نسخه از پیشنهاد خود را در پاکت سر بسته و لاک مهر شده با درج نام و آدرس کل ستاد بزرگ ارتش تهرانی واقع در جاده قدیم شمیران تحویل و رسید آنرا در جوف پاکت لاک و مهر شده محتوی پیشنهاد واجد سیرده تا آخر وقت اداری روز سه شنبه ۱۷/۳/۴۵ رسد اداره اردنانس ارتش واقع در عباس آباد تحویل نمایند .

۳ - پیشنهادات رسیده در ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه ۱۸/۳/۴۵ در حضور کمیسیون بازرگانی خواهد شد .

۴ - اداره اردنانس ارتش در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز است .

اداره اردنانس ارتش

۲-۲

۴۹۷-۴

چگونه مردم عراق

سیس بخاطر مقام بیعینها خیانت کرد ، دوبا عارف همکار شد ، ولی خواست بار دیگر باو هم خیانت کند .

حالا حکومت عراق ، رئیس جمهوری ، میخواستند ، باردیگر اینگونه مردان آزموده و خیانت کار را با خود در حکم فرمائی شریک کنند تا بتوانند بیشتر در ستمکاری و خیانت کاری موفق باشند .

ولی ایشان غافلند از آنکه اکثریت ملت عراق ، بیوژه کردان آری نژاد ، و شیعیان ایران دوست ، هرگز فریب اینگونه اشخاص را نمیخورند و در مبارزه از هیچ کوششی برای از بین بردن نیروی ستمکارانه ایشان دریغ نمیکنند

یکانگی میهن پرستانه ، هنگامی در عراق تحقق مییابد که رئیس جمهور شیعه و معاون آن کرد باشد ، نخست وزیر آن شیعه و معاون

نخست وزیر کرد باشد . رئیس ستاد ارتش شیعه و معاون آن رئیس ستاد ارتش کرد باشد . این یکانگی هنگامی در عراق تحقق مییابد که کلیه احزاب ملتشی شده امثال : (حزب دموکرات وطنی و حزب وطنی تقدیمی ، حزب استقلال ، پارت دموکرات کردستانی ، حزب جبهه

شعبیه ، اخوان مسلمین و جماعت های دیگر ، به وجوب اصوات انتخاباتی و آزادی بایک دیگر همکاری بکنند ، و حقوق کردهای آری نژاد ، را بدانها بازگردانند .

آن وقت حکومت عراق و وحدت میهنی را بدست میآورد . زیرا نماینده ملت عراق افراد این احزاب هستند که هر یک از این احزاب جمع بزرگی از دانشمندان و مورخان برجسته را دور خود گردآورده است . که مردم کشور عراق همیشه از ایشان پیروی کرده اند و با فریادهای ایشان صدره گونه نفوذ استعماری مبارزه نموده اند . . . یکانگی میهنی را طاهر بجای واحد حسن البکر ، بوجود نمیاورد و اندو اینها بدترین اهریمنان دشمن عراق هستند .

۱۳۳۹ مالف

آگهی احضار

بمهمین زیر که محل اقامت آنها غیر معلوم است بر طبق ماده ۱۰۰ آیین دادرسی مدنی سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی و یکی از جرائد کثیر الانتشار آگهی میشود که ظرف سه ماه پس از نشر آخرین آگهی در شعبه اول دادگاه شهرستان بابل حاضر شوند در صورت عدم حضور دادگاه غایب رسیدگی خواهد نمود چنانچه من بعد ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط بکنوبت در یک روزنامه خواهد بود .

۱ - پرونده کلاسه ۳-۱۰۸/۴۵ حیدر فرزند حسن

شهرت حسن پور با تمام سرت

۲ - پرونده کلاسه ۳-۱۱۰/۴۵ مرتضی شهرت

نامعلوم شغل کارگر یخ سازی اطلس بانام رانندگی

رئیس شعبه اول دادگاه شهرستان بابل .

۲-۳ ۴۹۸-آ

باسرویسهای

منظم

میهن تور

بتمام نقاط کشور

مسافرت کنید

توطئه ضدایرانی

حدود این توطئه‌ها روز به‌روز گسترده می‌شود تا جاییکه در آلمان فدرال نیز دست این توطئه از آستین ناشرین آنجا بیرون آمده است و نقشه‌ای که خوانندگان گرامی خاک و خون در این شماره ملاحظه میکنند چاپ آلمان و درال است، در این نقشه بجای خوزستان عربستان نوشته شده و زیر کلمه خلیج فارس، خلیج عربی نیز چشم می‌خورد.

معلوم نیست که چه دستگاهی مسئول است تا در برابر این توطئه‌های عمیق و ضد ایرانی قدیبفراند و از شرف و حیثیت ملت ایران دفاع کند.

خاک و خون متن نامه یکی از هواداران ایران پرست خود را که در آلمان باختری مشغول تحصیل است و توطئه‌های ضد ایرانی را مانند برخی سازمانهای مسئول ندیده ناکاشته است درج می‌نماید تا مگر مسئولین سازمانهای حاکم پیش از این در خواب خوش خرگوش نباشند.

روزنامه گرامی خاک و خون خورشید گرمی دهنده همه قلوب مشتاقان راه عظمت و سروری ملت ایران، کانون استوار و درجاوند همه آزادگان ایرانپرست!

هر هنگام که دوری از میهن پر افتخار ایران موجب می شود و جودم را اندر می‌بزرگ‌درب‌بگیرد، هر آن که به توطئه‌های دشمنان بسیار ملت بزرگوار خویش اندیشه میکنم و به اعمال استعمارگران و یا حکومت‌هایی که دانسته و ندانسته شرف و حیثیت و افتخارات اصیل ترین ملت‌ها یعنی ملت ایران را با آنچه سیاست‌های غیر انسانی و ضد بشری قراردادده اند، درست مینگرم و احساس اینکه ملت ایران برآستی در میان یکجہان دشمن تنها است قلبم از نهایت اندوه فشرده میشود، بی اختیار شماره‌های پیروز خاک و خون را برآب خود می‌نهم و در میان نوشته‌های آن همه آرزوها و آرزوهای بزرگ ملت ایران را می‌جویم و می‌یابم و آنگاه سرمست از کسب این احساس پمانند شاهین از فراز آسمانها بر قلل پر- افتخار آینده‌ام مینگریم که پرتوی از آن را خاک و خون با نبشته‌های خود بر فضای سیاسی ایران افکنده است، نبشته‌هایی که کمتر در تاریخ سیاسی ملت ایران یافت میشود و ناشی از نبوغ نژاد و خون ایرانی است که تاریخ و فرهنگ جهان شاهد جلوه‌های پر فروز آن میباشد.

سیاست خواب‌آلود یکصد و پنجاه ساله هیئت حاکمه ایران برای همه آن کسانی که بخاطر اجرای سیاست ضد انسانی خسود می‌خواستند بزرگترین مدافع حقوق انسانی و فرهنگ بشری را ضعیف کرده و از بین ببرند، امکانی فراهم ساخت تا نقشه‌های پلید خود را یکی پس از دیگری بمرحله اجرا در بیاورند، پسایتخت شاهنشاهان ساسانی، سرزمین رودکی و خطه‌های بسیاری دیگر از ایران نیز زمین بر اثر توطئه‌های ناخواسته در دانه دولتهای استعمارگرو سیاست خائنانه هیئت حاکمه ایران و تحریکات فئودالهای فارتکی از میهن ماجدا شد و اپکاش این حقایق تلخ و این اعمال پلید سیاست‌های استعماری که چون لکه ننگین بر دامان تاریخ بشری نشسته است و پاک نخواهد شد به همین جا پایان می‌پذیرفت، اما این بدسرت اهریمنان و دشمنان آیین‌های شامخ بشری گستاخی و جسات را برآئ سکوت دستگاه‌های مملکتی بویژه وزارت خارجه تا بدانجا رسانیده‌اند که اکنون خوزستان این گهواره مدنیّت آیین‌های بزرگ شاهنشاهی ایران زمین یعنی بزرگترین نظم و فلسفه دفاع از گوهرهای انسانی را عربستان می‌نامند و خلیج فارس را این دریای ایرانی را که سربازان و سرداران ایرانی بیش از دوهزار و پانصد سال پاسدار آن بوده‌اند و بخاطر آن سرود چنانیزی سر داده‌اند و خون‌ها را به پاسداری آن بر ریخته‌اند و مرگ بر افتخار را با آغوش باز برای بیوستگی آن به ایران استقبال کرده‌اند خلیج عربی بنامند و سیاست‌های استعماری بسیار هم‌کام و هم‌صدا دست در دمت یکدیگر برای انجام این هدف کوشش کنند.

توهین و بی‌احترامی به ارواح شهیدان راه سربلندی و همبستگی همه خطه‌های ایران، بالاتر از این چیست که خلیج فارس و خوزستان یعنی خطه‌های جدانشده و نشدنی از سرزمین ایران را که برای آنها جاها داده شده و خون‌های پاک ریخته گشته خلیج عربی و عربستان بنامند. سکوت دستگاه‌های حاکم تا کی و سیاست دوستی و مسالمت آمیز وزارت خارجه تاجه‌هنگام؟ چرا جوانان ایران خاموش نشسته‌اند چرا خروش و فریاد برآیند و یکصد و یکجاندانی دهند و با پاک رسای اعتراض مراتب سیاسی‌گری و قدردانی خود را از جاذبایزهای شهیدان سنگر استقلال و بزرگی ایران زمین نشان نمیدهند و ارواح آنان را خشنود نمی‌گردانند و بدون شک گناه از آن جوانان پاک سرشت ایرانی نیست، گناه از دستگاه‌های تربیتی و ارشادی کشور است که آنچنان محیطی را بوجود آورده‌اند که هیچ فرزندی جرأت صحبت سیاسی را با پدر خود ندارد و هیچ جوانی مفهوم واقعی وظیفه خطیر در مقابل میهن و تاریخ کشور خویش را درک نکرده است

من در اینجا یکی از بسیار نقشه‌هایی را که از طرف کشورها و دولت‌هایی که خود را دوست ملت ایران بشمار می‌آورند و این بار در آلمان چاپ شده است برای گرمی روزنامه خاک و خون مدافع سرسخت همه حقوق سیاسی، تاریخی و اجتماعی ملت ایران ارسال میدارم، باشد که با چاپ آن قسمت از نقشه که بجای خوزستان عربستان و در برابر خلیج فارس خلیج عربی نوشته شده است، نتیجه سیاست دوستی و مسالمت وزارت خارجه بهمه علاقمندان بموجودیت و شرف ملت ایران روشن گردد و یکبار دیگر این نوشته خاک و خون تأیید شود که برآستی ملت ایران در میان یک جهان دشمن تنهاست و چگونه کسانی که خود را دوست و یاور ملت ایران میدانند از عقب بر پشت ملت ما خنجر میکوبند.

منهم در اینجا با گرمی روزنامه خاک و خون پیروز همصدا می‌شوم و میگویم که سکوت کافی است و عدم آگاهی بس است، ملت ما تاجه موق باید کفاره عدم اجرای سیاست ملی دستگاه‌های مملکتی را بدهد مردم ملت ما اگر در این زمان که نیروهای ناسیونالیستی ملت‌ها زنجیرهای استعمار را پاره میکنند به روح ملت خویش تکیه نکنند و جوانان با این واقعیات تلخ آشنا نشوند و بمسئولیت

پان ایرانیسم آئین همه ایرانی ماست

وظیفه خود میدانم که با پایداری و استواری و دلیریهای شمارا برآه آرمانهای و رجواند ملت بزرگ ایران ستوده و آرزوی موفقیت بیشتر شمارا در این نبرد مقدس از آهورای پاک بنمایم.

آقای سید خالدا دانشجو از کرمانشاه می‌نویسد: خاک و خون ارجمند امید ایران پرستان واقعی، درودهای آتشین خود را با سرچشمه امید بخش آینده آری نژادها می‌فرستم، بطوریکه میدانم اخیراً نیروهای شکست خورده بغداد با پشت گرمی نیروهای مصری آفریقائی که در بغداد مستقر هستند با هواپیما، پوتانک و بمب‌های آتشزا نسبت بکردستان آن سوی مرز دست به حملات جنون آمیزی زده‌اند و دستگاه‌های دروغ ساز حکام بغداد برای تقویت روحیه ارتش متلاشی شده خود شب و روز نعره میکشند و برای تقویت روحیه از دست رفته سربازان خود صدها قرآن و صدها رادیو ترانزیستوری و هزاران پنازیول بعنوان تشویق یا بهتر بگویم گول زدن افراد ارتش به جبهه‌های جنگ ارسال نمودند و خنده‌دار این است که این جوانان را بنام ملت عراق از رادیو پخش میکنند.

ملت‌ها که تمام افراد آزاد و خواهش در زندانها بسر می‌برند، ملت‌ها که افسر و سربازش از زیر پرچم فرامی‌کشند، ملت‌ها که جوانهایش از خدمت سربازی می‌گریزند، ملت‌ها که از حکام بغداد متنفرند و ملت‌ها که بوسیله حکومت ناصر زندگی اش متلاشی شده چگونه ممکن است برای پیشرفت حکومت قلابی بغداد کمک کنند.

خنده‌دار تر اینکه رادیو و دروغگوی بغداد از زبان هزاران جوان عراقی تلگراف پخش میکند که گویا پلای همکاری با ارتش آمده‌اند ولی چون دروغگو کم حافظه است و چند دقیقه بعد از پخش تلگرافها اعلامیه‌ای از وزارت دفاع پخش میکنند و از افسران و سربازان فراری می‌خواهد تا بصوف ارتش برگردند و از جوانان که حاضر نیستند، در راه مقاصد حکومت بغداد کشته شوند دعوت مینماید که برای خدمت وظیفه خود را معرفی کنند و تهدید می‌نماید در صورت عدم توجه مجازات‌های شدید در حق آن‌ها معمول خواهد شد.

از هفتگل

آقای کوروش صالحی از هفتگل می‌نویسد: زهر مبارزو شکوهمند حزب پان ایرانیست، سلام گرم و درودهای آریائی مرا بپذیرند درود فراوان بر شهدای آزادی و رزمندگان که با سرب پرشور و دلی مالا مال از مهر ایران زمین برای حفظ ملت و نگهداری این سرزمین جان بر کف کوشش می‌نمایند، من با همه وجود ناپای جان آماده‌ام دوش بدوش برادران کرد و آشوری برای بها ساختن آنان از دست عمال حکومت عراق بجنگم.

از تهران

آقای محترم که پشت پاکت را بخطی شبیه خطاط مرقوم فرموده و نامه‌ای بدون امضاء و ب زبان انگلیسی مرقوم فرموده‌اید چون سروکار ما با ناخاص باشاهتمی باشد که همیشه خود را بطور کامل معرفی می‌کنند چنانچه شاهم مایل بدریافت جواب نامه خود می‌باشید، خوبتشن معرفی نماید تا پاسخ‌نایسته دریافت نمائید.

سروان ارجمند مجمع

از طرف خود و یاران آبادان بشما و دودمان ارجمندان تسلیت عرض مینماید.

رضا طلالی

دوست ارجمند آقای جمشید شهینی

در گذشت ناگهانی و جانگناه برادر عزیز را ب تو تسلیت گفته امیدوارم، مرا در این مصیبت بزرگ شریک بدانید.

مسجد سلیمان: فضل اله امینی

آقای خفاجی

مصیبت وارده مرا غرق اندوه ساخت شکبائی بسیار برای شما و خانواده آرزو میکنم.

عنایت‌الله و صدرالله وادی پور - دوزندگی لولجی - اهواز

خطیرشان در پیشگاه ملت ایران واقف نگردند ریشه‌های این غفلت‌ها و عدم آگاهی‌ها آنچنان لطمه‌ای بر پیکر ملت ما وارد خواهد آورد که چیران ناپذیر خواهد بود.

اما از آنجا که ملت ما همیشه در مواقع حساس تاریخ حیات خویش با کوشش و رجواند که از غیر حیات و دوام خویش سرچشمه گرفته و مصائب بیشمار و فزاینده بسیاری را طی کرده است، مایه‌نهایت خوشحالی و غرور است که در این موقع که نقشه‌های شوم استعمارگران یکی پس از دیگری برای تجزیه و تغییر نام خطه‌های ایران دنبال میگردد، بار دیگر چرخ بزرگ نهضت ناسیونالیستی ایران زمین در یگانه نظام خود یعنی پان ایرانیست به گردش در آمده و خاک و خون یعنی منعکس کننده آرمانهای بزرگ ملت ایران روشنگروهای راه مبارزات همه آن آزادگان و ایرانیانی گشته است که قلبشان بخاطر بزرگی این سرزمین می‌طبد و رسته‌های جان‌شان را ایمان به پیروزی ملت ایران پولادین ساخته است.

به همین جهت هر هنگام که خاک و خون را برای چندمین بار می‌خوانم و برای‌رهائی از غم و اندوه دوری از میهن خود به آن پناه می‌برم، از اینکه بار دیگر ملت ایران ندای تبارخ را سر داده و پان ایرانیسم سرود بزرگی را می‌نوازد، قلبم مملو از شادی میگردد من بخوبی می‌بینم که ناسیونالیسم ملت ایران یعنی پان ایرانیسم بحرکت آمده است و ندای بزرگی و سروری ملت ایران سر داده شده است، من نیز میکوشم که هم‌کام با آن کام بردارم و استواران را در روز پیروزی خاک و خون یعنی پیروزی ملت ایران کوشا و همراه باشم. پیروزی و کامیابی همه گردانندگان ارجمند خاک و خون را از یزدان بزرگ خواهانم.

حکومت متحده

در پناه قد: نه‌ای استعماری برای خدمتکاران و بقطب‌های اهریمنی خود اشتغال کرده و با اندیشه‌های ضدایرانی خویش هیچگونه علاقه و همبستگی نسبت باین سرزمین ندارند و جلو هر گونه پیشرفت ملی را میکشند و هم در این راه است که همیشه در پناه قدرتهای شیطانی خود سیر تحولات و جنبش‌های متعلق باین ملت را بسود خود و اربابان استعمارگر خویش منحرف میکنند

زیرا اینان و اربابان خون آشامان بر این عقیده‌اند که عزت و قدرتشان در ذلت و خواری این سرزمین است ولی باید بدانند که دیگر هیچگونه افسوس و هیچ جوع نیرنگ استعماری نخواهد توانست جلوی پیشرفت مردم میهن ما را بگیرد زیرا روح زمان ما همه‌ما الهام از ناسیونالیسم است اثر خود را پخشیده و ندای آزادئی را در دنیا پراکنده است که جهان از آن ملتها است، نه از آن استعمارگران بهر رنگ و یاسیستم‌های مخصوص بخود - زمان - زمان از هم کسب‌تشن زنجیرهای پندگی است، زمان - زمان - ناسیونالیسم بهین آئین قرن ما است.

عجب آنست که زعمای قوم و کسانی که باید قبل از هر چیز بفکر ملت و میهن باشند، کسانی که از مالیات پیر زنان و مردم محروم از همه چیز این مرز و بوم خود و فرزندان‌شان در ناز و نعمت زندگی میکنند، کسانی که بنام این ملت بر کرسیهای پارلمان و مراکز علمی و اجتماعی سازمانهای اداری این مملکت تکیه زده‌اند تا برای مردم این سرزمین پاسدار سنن، آداب و فرهنگ آریائی ایرانیان باشند خود وسیله‌ای شده‌اند تا همه چیز این سرزمین را در اختیار کسانی بگذارند که در طرف یکصد و پنجاه سال اخیر تاراجگر هستی این ملت بوده و تا آنجا تکیه در قدرت داشته‌اند برای محو و نابودی ملت ایران کوشیدند و چنان روزگار این مردم را تیار کردند که سراسر این مملکت جز فقر بیکاری و بیخانمانی چیز دیگری بچشم نمی‌خورد.

این سئوالی است که همه ایران پرستان از خود میکنند: آیا فرق بین این عده که طرفدار حکومت متحده جهانی هستند و در سایه نفوذ و قدرت‌های جهانی پایه‌اصولی ملت را بهم میریزند و به نفع بیگانگان استعمارگر از اموال عمومی از قبیل مجلس‌نا و باشگاه دانشگاه تهران استفاده نامشروع و غیرمجاز مینمایند و بضرر منافع و مصالح ملی ما اقدام مینمایند و افکار مردم میهن ما را بسود کشورهای بزرگ مسموم مینمایند و احساسات میهن پرستی و ملت‌خواهی را از بین می‌برند، با آن گروه متلاشی شده‌توده‌ای بی‌وطن چیست نمک برای ملت ایران شرق و غرب تفاوت دارد؟ و چون فرق ندارد بنابرین بین خدمتکاران آنها نیز نباید فرق گذاشت

اگر آنها با اصول اعتقادی مردم ما، با استقلال کشور و نظم شامخ شاهنشاهی ایران زمین لطمه‌میزدند و ستون پنجه محسوب میشدند این عده نیز با تمام نیرو و توان خود تیشه بریشه‌وطن خواهی و احساس ملت پرستی و استقلال میهن می‌زنند و مردم را با افکار پلید و شیطانی خود نسبت بناسیونالیسم ایران زمین بی اعتقاد میسازند و علیه منافع و مصالح و علیه استقلال و حاکمیت ملی ما اقدام مینمایند پس بجه دلیل جلو آنها گرفته شد و این عده آزادانه فعالیت ضد ملی و جهان وطنی و طرفداری از اصول حکومت متحده جهانی میکنند. من بنام یک ایرانی که خون ایرانی در رگهایش دور میزند با صدائی رسا اعلام میکنم:

شماره ۸۶

پیشگاه مبارک شاهنشاه آریامهر

اکنون که در هر نقطه از میهن عزیز ما تلاش عظیم و بی‌گیر بمنظور تجدید بنای ایران نوین و آباد در جریان است - در گوشه‌ای از این سرزمین در شهر تاریخی مسجد سلیمان فریاد لعش ده‌ها هزار ساکنین این سامان بهواست.

تنها مانع مرگ عام مار که ضعیف آبی است که در شبانه روز فقط چهار ساعت آب دارند و بیست ساعت دیگر را بعلت عدم ظرفیت تلمبه‌خانه شرکت نفت تعطیل میباشد، بعلت همین کمبود آب هر ساله یکی دوفتر قربانی نوا‌های مجلی میشوند.

اکنون که تا بستان فرارسیده و نیاز اهالی به آب چند برابر شده است، ساکنین این شهر از پذیرا جدار خود استعای عاجزانه دارند تا هر چه زودتر دستورات موکدی در مورد ایجاد شبکه آب لوله‌کشی این شهرستان صادر نمایند و اهالی میهن پرست مسجد سلیمان رامرهون الطاف کرامات شاهانه فرمایند.

ابراهیم عباسیان، رمضان فتائی‌پور، محمود منصوری - حسین کیامرزی، ابراهیم هادی‌پور - جواد بقالیان‌زاده - حسن شمالی‌زاده - نبی‌مهربان - علی اکبر حسن‌زاده - داراب‌نیا - اسداله بارانی - محمدقلی‌پایه‌گذار - عباس یزدانی - برآت‌جلیلی پرویز بخشی - بازعلی جمال‌پور - سیدجلال شریفی - جواد اعتبار زاده - اسکندر عباسیان - محمدرضا بصیرتیان یزدی - موجهر فارابی - علینقی‌پور - فروزنده - محمودی - رادی‌پور

علیمحمد امیری - علی دهقان - فتونی - پلنگ‌زاده - ممتاززاده - سلیمان حسن‌پور - شعاعی - کیانی - خسرویان - انوشیروانی - علمدار رحیمی - تاج بکم عبدالله‌زاده - زهرا امینی - یزدانی - فروزنده - مرتضی غفاری - لکائی - بهداروندی - رادی‌پور - سید رضا حجازی - شیرروی - صفوری - سیدعلی رضا محمدی - کوهرادی - زارعیان - صالحی - اخگری - حاج هاشمی - اورک - قنبریان - سرکان - عبدالله‌زاده - شاهین - رمضان بهمان - حسین بهمان - حسین سلطانی - علاءوند - جعفرقلی چقاخوری - علی قلملی - علی امینی - صاحبجان علی‌پور - صفرا غفاری نژاد - علی‌صادی - فاطمه آتشین‌صف - شهربانو معظمی - خدیجه خاشی - عزیز برآنی - گلی‌نوری - رضا نقدی - باباخان‌شاهین - علی نقدی - سیدحسن حسینی - ابوالقاسم ائینی - حسن برآنی - اسدپور - نصراله صالحی - نوجوان - صفعلی سلطانی - امامقلی نوری - نفی - جعفری - عبداللهی - گل‌زاده - پریش - حسن تلک - رحمانی - موسوی - صفری - رجبعلی قاضی - ناصر عشقی - حاج نورانی - جعفر صالحی - مزغابی - منصوری - موسی صالحی - نصراله نقدی - شکراله پرویزی - شاهر حسین گرمی - حاج نعمت‌زاده - اسلامی - میرزا آقا ترانه - مجیدشهبازی - جهانگیر سزعلی‌وند - غلامپور - مهرنساء - قلی‌کریم - رضوی - حسین محمدی - عسکر بهرامی - شکرخدا کیانی - علی‌رضا زراشوند - آکندر حسن‌زاده - سبزه‌علی شهبازی - حسین حامی - حسین گمدالی - حسینعلی‌پور و ده‌ها امضاء ناخوانای دیگر

۵۰۲-۵۰۳

شایان توجه اهالی محترم خوی

کافه برادران رنجی در میدان ششم بهمن با نسیکافه و قهوه ترکی و چای از مشتریان محترم پذیرائی مینماید

۹-۱ آ-۴۸۹

تفسیر سیاسی

ویتنام جنوبی بر خود دارند و همین افراد بظاهر ضعیف در دل جنگل‌ها و در جاده‌های صعب‌العبور و نایب‌آذوقه و مهمات برای آنان حمل می‌کنند؟ آیا نام چنین سیاستی را و نتیجه چنین سیاستی را باید بر سیاست امریکادانست؟ آیا آن همه مخالفت در سراسر جهان و در سراسر امریکا با میثوان نادیده انگاشت و مستعد بود که تنها برای دفاع از آزادی امریکا قریب به نیم میلیون سرباز خود را در ویتنام مستقر ساخته و روزی صدها هزار دلار مخارج جنگ عظیم و اعلام نشده‌ای را با همه نیروهای یک صرف نظر از عوارض و عواقب سیاسی و دیگرش سبب تقویت بسیار بودائیان گردید که چندبار دیگر نیز آنان با قدرت نمائی خود حکومت‌هایست و لرزان ویتنام جنوبی را سرگون کردند و اکنون شورش بودائیان خود عارضه و پدیدهای است که دامنگیر امریکا میشود و خود کردها را تدبیر نیست تنها یک نکته در مورد سرنوشت میاه و غم‌انگیز ویتنام بسیار روشن و واضح است و آن نکته آنست که ملت ویتنام بیش از هر چیز و هر مسلک و ایدئولوژی و آرمانی خواهان وحدت - استقلال و صلح است. این ملت‌چسور نمی‌خواهد فدای مظالم دیگران و حریم امنیت و قربانی توسعه نفوذ سیاست‌های بیگانه‌باشد. آیا این نکته درخور تامل و شایسته بحث نیست که اگر استقلال و وحدت و بیطرفی ویتنام تضمین شود و شرق و غرب بر این تضمین صحه بگذارند این ملت نه کمونیست خواهد شد و نه نوکر امپریالیسم؟

صدای پیش مرگان

در منطقه هندوچین هدف توپخانه هوائی نیروهای ارتش آزادیبخش کردان آن سوی مرز قرار گرفته بود، در منطقه بالک سقوط کرد. ۳ - در نبردی که در منطقه قره‌داغ بین نیروهای ارتش نجات بخش کردان آن سوی مرز و نیروهای حکومت عراق در گرفت، نیروهای عراق بشدت شکست خورده و تارومار شدند. خبر تفصیلی این نبرد هنوز نرسیده است.

مجال است تا یک ایرانی واقعی زنده است بگذارد و اجازه دهد که بداند ایشان و بدخواهان این ملک و ملت برای محو و نابودی ایران زمین و نظم شامخ شاهنشاهی و حاکمیت ملی ما اقدامی مینمایند زیرا:

در ایران زمین برای هیچکونه اندیشه ضد ایرانی و غیر ایرانی مکانی نیست.

محل اداره: میدان بهارستان تلفن-۳۲۱۸۹
بهای آگهی: صفحه اول سطر ۵۰ ریال صفحه آخر
سطر ۴۰ ریال صفحات داخل سطر ۳۰ ریال
چاپخانه بورس ۳۳۹۷۱-۳۳۹۵۰ تک شماره ۲۰ ریال

حکایت اخبار ایران

● دیروز در دانشگاه بخارست مراسم پرشکوهی برای اعطای درجه دکترای افتخاری به شاهنشاه آریامهر برپا گردید.
● نمایندگان ایران در مجمع سالانه انجمن بین المللی روابط عمومی اجرای برنامه اصلاحات ارضی ایران را تشریح کردند. این مجمع دربارسلون تشکیل شده است.
● پلیس تهران دیروز برانندگان وسایط نقلیه عمومی از قبیل تاکسی و کرایه تاکید کرد به تصمیم کمیته مبارزه باو پای التور باید نایکماه دیگر خود را علیه این بیماری تلقیح نمایند.
● دیروز بمناسبت روز استقلال افغانستان آقای نخست وزیر پیمای برای ملت و دولت افغانستان فرستاد.
● پانزدهمین دوره اجلاس شورای آموزش و تحقیقات علمی پیمان مرکزی که از دوم خردادماه در تهران تشکیل شده بود بکار خود پایان داد.
● در جلسات این شورا فعالیتهای علمی سنودرسال گذشته و راههای گسترش این فعالیت در سال آینده و نیز گزارش مرکز انمیستو که در دانشگاه تهران قرارداد مورد بررسی قرار گرفت و تصمیم گرفته شد لوازم کار این مرکز به دانشگاه تهران انتقال یابد تادولت ایران بتواند مرکز تحقیقات مخصوصی وابسته به مرکز انمی دانشگاه بوجود آورد.

پرسی رویدادها

بحران روابط کوبا و آمریکا رقابت شوروی و غرب در خاورمیانه راز قتل «کامل مروه»

● دیروز فیدل کاسترو نخست وزیر کوبا در پرتاسر کوبا وضع فوق العاده اعلام کرد، او مردم کوبا را به نتیجه گیری برای هر حمله احتمالی ارتش آمریکا فراخواند و اظهار داشت برای مقابله با حمله احتمالی آمریکا هر دو اطمینان را که از هر ملت و از هر گوشه جهان بکوبا بیاید خواهد پذیرفت. ضمناً ایالات متحده آمریکا نیز مدعی است که ارتش کوبا به پایگاه نظامی «گوانتانامو» که داخل خاک کوبا و در اختیار آمریکا میباشد حمله نموده است و بدین ترتیب اختلاف و کشمکش شدیدی میان دولت کوبا و دولت ایالات متحده آمریکا بوجود آمده است.

پایگاه «گوانتانامو» همواره از نقاط مورد اختلاف کوبا و ایالات متحده آمریکا است.

فیدل کاسترو وجود پایگاه نظامی «گوانتانامو» را در داخل خاک کوبا بعنوان نشانه ای از امپریالیسم آمریکا میخواند و دولت آمریکا نیز باستناد قراردادی که بموجب آن استفاده از این پایگاه را برای دولت آمریکا تجویز کرده است خود را مجاز در استفاده از این پایگاه میدانند.

فیدل کاسترو با استفاده از احساسات مردم کوبا نسبت به موضوع پایگاه «گوانتانامو» کوشش میکند تا از احساسات اهالی کوبا به نفع خود استفاده کند و از آنجا که مردم کوبا نیز هرگز به استقرار تسلط دولت آمریکا بر این پایگاه «گوانتانامو» رضایت نمی دهند، جز این نمیتوان انتظار داشت که این مسئله بحران را شدیدتر سازد و بهر حال زمانی که شاید چندان هم دور نباشد مسئله پایگاه «گوانتانامو» شعله های آتش جنگ را در این منطقه برافروزد.

● اختلافات شوروی و غرب، بخصوص انگلیس و آمریکا در خاورمیانه شت بیشتری یافته است، دولت شوروی معتقد است که دولت های انگلیس و آمریکا سبیل سلاح را به سمت خاورمیانه سرازیر کرده اند و باین ترتیب سبب گردیده اند که بحران «رقابت تسلیم» در خاور میانه هر چه بیشتر شدت یابد. نکته شایان توجه این است که هر یک از قدرتهای نیرومند سیاسی میخواهند بنحوی از انحاء در خاور میانه نفوذ استعماری خود را گسترش دهند و بسیاری از اقدامات تحریک آمیز عبدالناصر و رقابت های حکومت های عربی با یکدیگر از موجبات اصلی بروز رقابت شوروی و کشورهای غربی در این منطقه میباشد.

با يك بررسی اجمالی نیز میتوان دریافت گذشته از کشورهای استعماری و قدرت های نیرومند جهانی که برای گسترش نفوذ خود و اجرای سیاست های خویش بر کشورهای خاورمیانه کوشش میکنند، اصلاً سازمانهای حاکمه بسیاری از کشورهای خاورمیانه خود آماده برای قبول هر گونه نفوذ خارجی میباشد و چنین آمادگی سبب گردیده است سیاست های نفوذ طلب در این منطقه رقابت و کشمکش بسیاری را ایجاد نماید آنچه مسلم است تاهنگامی که سازمانهای حاکمه کشورهای خاورمیانه بر اصول ناسیونالیسم ملت های خود عمل ننمایند و بصورت سازمانهای قابل نفوذ باقی بمانند، همچنان خاورمیانه گرفتار رقابت ها و کشمکش و سیاست های استعماری خواهد بود که نتیجه ای جز اسارت خاورمیانه در زنجیر های استعمارگران نخواهد داشت.

● بالاخره از راز قتل «کامل مروه» روزنامه نگار لبنانی پرنده برداشته شد و عدنان شاکی سلطان، شخصی که کامل مروه را قتل رسانیده است اقرار نموده که یکی از طرفداران عبدالناصر که مدتها در اردیو قاهره و رادیو بغداد نیز بنفع دولت مصر سخن گوئی میکرد است او را تشویق باین اقدام نموده است. آشکار شدن راز قتل «کامل مروه» نشان میدهد که چگونه دولت مصر دست اندر کار توطئه ها و جنایات بسیار میباشد از هیچ کوششی برای به آتش کشیدن کشورهای خاورمیانه خودداری نمیکند.

حکایت اخبار جهان

● شهردار سایگون که يك افسر ارتش است دیروز با بکار بردن گاز تهوع آور علیه تظاهر کنندگان این شهر موافقت کرد. يك مقام دولتی در سایگون گفت دولت ویتنام جنوبی تصمیم گرفته است برای خاتمه دادن به تظاهرات بودائیان روش خشنی در پیش گیرد.

این مقام گفت ماموران انتظامی تا کنون برای پراکنده ساختن تظاهر کنندگان تنها از گاز اشک آور استفاده میکردند اما در نظر است از این پس گازهای تهوع آور نیز بکار برده شود.
گزارش خبرگزاری یونایتد پرس از سایگون حاکیست که ماموران انتظامی این شهر از دیروز به گازهای تهوع آور نیز مجهز شده اند.

● خبرگزاری آسوشیتد پرس بعد از ظهر دیروز از سایگون گزارش داد که بودائیان این شهر علیرغم تهدید مقامات دولتی مبنی بر بکار بردن گازهای تهوع آور علیه آنها از تظاهرات ضد دولتی خود دست نکشیده اند.

● بودائیان بعد از ظهر دیروز ضمن تظاهرات خود وارد محله چینی های سایگون شدند تا آنها را نیز به تظاهرات دعوت کنند اما ماموران انتظامی با بکار بردن گاز اشک آور آنها را پراکنده ساختند.

گزارش این خبرگزاری نشان میدهد که بعد از ظهر دیروز در چند نقطه دیگر با تاخت و تاز ویتنام جنوبی نیز بودائیانی علیه نرال کاتو کی دست به تظاهرات خیابانی زدند.

● ویت کنکها دیروز دو اردوگاه نیروهای دولتی ویتنام جنوبی حمله کردند.

در يك حمله که باردوگاه آن خه صورت گرفت توطئه خانه تیپ اول پیاده نظام آمریکا بکمک سربازان ویتنام شتافت و حمله ویت کنکها خفشی شد.

در حمله دیگر که باردوگاه نیرو های ویژه در دوک کوشد ویت کنکها نتوانستند کاری از پیش ببرند و ببادادن پنج کشته عقب نشینی کردند.

● دولت شوروی دیروز کنفرانس وزیران خارجه ۹ کشور جنوب شرقی آسیا را که بزودی در سئول تشکیل میشود مورد انتقاد قرارداد.

دولت شوروی تشکیل این کنفرانس را آغاز کوشش تازه ای برای تشکیل يك اتحادیه نظامی دیکی در آسیا و اقیانوسیه میدانند.

● دیروز میان دولتهای شوروی و ویتنام شمالی يك موافقتنامه علمی و فرهنگی امضاء شد.

این موافقتنامه تنها در سال ۱۹۶۶ اعتبار دارد
موجب این موافقتنامه دو کشور اطلاعات علمی خود را در زمینه تحقیقات بهداشتی و علوم تربیتی مبادله خواهند کرد.

● خبرگزاری فرانسه ابغداد گزارش داد که روز چهارم ژوئن برابر با چهاردهم خرداد ماه شیخ صباح الصباح امیر کویت وارد بغداد خواهد شد. سفر امیر کویت به عراق رسمی است و در این سفر میان دو کشور گفتگوهای پیرامون مسائل سیاسی و اقتصادی انجام خواهد شد.

● نور دوم سیهانوك رئیس کشور کامبوج دیروز ضمن يك مصاحبه مطبوعه تی گفت همه کوشش خود را بکار خواهد برد تا بیطرفی کامبوج از طرف همه کشورها مورد قبول واقع شود
سیهانوك گفت کمیسیون بین المللی کنترل هندوچین باید بیطرفی کامبوج را اعلام کند و آنرا تضمین نماید

● روزنامه اینوستیاتور کان دولت شوروی دیروز دولت آمریکا را متهم کرد که با طرح نقشه هایی کوشش میکند دولت قبرس را به عضویت سازمان پیمان اتلانتیک در آورد.

اینوستیا نوشته است دولت آمریکا بر اساس همین نقشه می کوشد تا از استقلال کامل قبرس جلوگیری کند زیرا قبرس مستقل مایل است سیاست بی طرفی خود ادامه دهد

● روزنامه های عربستان سعودی دیروز گزارش دادند که ملک فیصل پادشاه این کشور پیش از سفر با آمریکا بطور رسمی از اسانیا دیدن خواهد کرد.

● سفر پادشاه عربستان سعودی با سپا پانزدهم دوم خرداد ماه انجام خواهد شد

● دولت لبنان دیروز برای دستگیری همه کسانی که در قتل کامل مروه مدبر روزنامه الحیات شرکت داشتند پنج هزار لیر لبنانی جایزه تعیین کرد.

● خبرگزاری فرانسه گزارش داده است که سه تن از کسانی که در توطئه قتل کامل مروه شرکت داشتند هنوز دستگیر نشده اند.

● رادیو بلگراد بعد از ظهر دیروز گزارش داد که بزودی لئونید برژنف دبیر کل حزب کمونیست شوروی به یوگوسلاوی سفر خواهد کرد.

● رادیو بلگراد سپس جریان مصاحبه نماینده خود را با برژنف بخش کرد.

● خبرگزاری فرانسه از لندن گزارش داد یک موتور-جت که قرار بود روی هواپیما (کنکوردر) نصب گردد بمثلت خراب کاری از کار افتاده است.

● یک سرگرد نیروی هوایی اندونزی دیروز در یک محاکمه نظامی رئیس پیشین ستاد نیروی هوایی این کشور را متهم به همکاری با کمونیستها کرد.

وی گفت پیش از کودتای نافرجام سی ام سپتامبر رئیس ستاد نیروی هوایی اندونزی با دوستور داده بود که به سه هزار کمونیست تعلیم نظامی بدهد.

● احسان نسیری چا گلایان کیل وزیر خارجه ترکیه از سفر بغداد بترکیه بازگشت. وی در بازگشت بترکیه گفت که مناسبات با کشورهای عربی اکنون وارد مرحله مشخصی شده است.

● آخرین گزارشهای رسیده از ها وانا حاکمیت که اوضاع کوبا بدنبال اعلام آمادگی باش نظامی از طرف فیدل کاسترو و همچنان غیرعادی است و نقل و انتقال نیروها و حرکت ستونهای نظامی و تانکها در خیابانها مردم را به وحشت انداخته است.

نیز در آن خون که نیز در بره پاسداری لیتن خاک

بقیه سر مقاله

ملت ایران، مبارزهای عمیق و گسترده بود - استعمارگران همه نیروهای خود را برای شکست ملت ایران تجهیز کردند.

چگونه ممکن است فراموش گردد که استعمارگران سرخ و سیاه و عامل وابسته به آنها شانه پشانه هم و دست در دست یکدیگر برای از پای در آوردن نهضت ملت ایران و جلوگیری از پیروزی آرمان بزرگ « ملی شدن نفت در سراسر ایران » دست اندرکار مبارزهای بزرگ با ملت ایران شدند. اما ملت ایران همه بگرد در فتنه رستاخیزی عظیم مجتمع بودند و خروش جنبش آزادگی بخش شهرها، دشت ها و کوهستانها و روستاهای این سرزمین را در بر گرفته بود.

نتیجه این مبارزات عظیم و افتخار آمیز اعلام ملی شدن نفت در سراسر ایران بود که پس برای اجرای قانونی موضوع که جلوه ای روشن از اراده ملت ایران بود کوشش آغاز گردید و کار تا بدانجا رسید که روز ششم خردادماه، روز پرافتخار و حماسه آمیز خلعید از شرکت سابق نفت گردید.

هیچگاه نخواهد رسید که تاریخ ملت ایران روز ششم خردادماه را فراموش کند، در این روز ملتی که دست و پای او را سالهای بسیار در زنجیر استعمار سیاه انگلیس پیچیده بودند، ملتی که قرون از یک قرن در زیر تازیانه استعمار سرده اش خون آلود و پیکرش مجروح شده بود، قیام کرد و علی رغم همه توطئه ها و تهدیدات از اعمال استعمار در منابع و صنایع نفتی خلعید نمود.

بیشک در تاریخ مبارزات ضد استعماری ملتها، این برای نخستین بار بود که ملتی خلعید از استعمار را در بخشی از سرزمین و منابع و صنایع خود بصورت یکی از اصول حقوقی مورد اجرا گذارد.

اهمیت و ارزش روز ششم خرداد واقعه ای شگرف و تاریخی که در این روز رخ داد تنها از این جهت نیست که از شرکت سابق نفت خلعید گردید، بلکه بدین مناسبت هست که ملت ایران عملاً اراده قاطع خود را برای پایان دادن به روزگار ستکاری های استعمار به جهان بیان اعلام داشت.

چنین اراده ای تزلزل ناپذیر و خروشی بنیان گرفته از ناسیونالیسم ملت ایران سبب گردید که همه توطئه های استعمارگران در هم شکسته شود و در کناره ها و بر فراز منابع و صنایع نفتی روز ششم خردادماه، پرچم استعمار پائین کشیده شود و درفش ملی ایران بجای آن آیت ننگ و بردگی برافراشته گردد.

اکنون چهارده سال از آن زمان پرافتخار میگذرد، مبارزه ملت ایران و نهضت ضد استعماری که ملت درفش آنرا برافراشت، از مرزهای ایران گذشت و مناطق و سرزمین های بسیار را درخورد گرفت.

اما هنوز ما چندگامی بیش از راه پر افتخار رستاخیز ملی ایران را طی نکرده ایم - هنوز آثار استعمار در بسیاری از « نیاخاك » مادیده میشود - هنوز عناصر دست پرورده استعمار، سازمانهای فاسدی که دوران سیاه استعمار روح و روان زنده و خلایق را از آنان باز گرفته است وجود دارند، هنوز عناصر فاسد هیئت حا که از اندیشه های ضلعی استقبال میکنند و آرمان های درخشان ملت ایران مورد قبول و تأیید بسیاری از عوامل دستکاه حاکمه نیست.

هنوز در سرتاسر خلیج فارس توطئه های استعمارگران موفق است و حقوق تاریخی ملت ایران در این منطقه مورد تجاوز مستمر و غارتگری استعمارگران قرار دارد - هنوز « بحرین » در زنجیرهای جدائی و حکومت جابرانه استعمارگران اسیر است و جان و مال و هستی میلیون ها ایرانی در خلیج فارس مورد تهدید قطعی است

هنوز در غرب ایران زمین « حکومت مخلوق استعمار » سیاست های شوم ضد ایرانی را دنبال میکند و روزی نیست که صد ها هزار ایرانی نژاد را بکام مرگ نفرستد و بر نژاد و آئین و فرهنگ ما بیرحمانه تازد.

آری، هنوز سیاست های استعماری و عوامل رسوای استعمارگران ملت ایران را در بندهای استعمار فرهنگی سیاسی و اقتصادی گرفتار ساخته اند.

پس، رستاخیز باید دنبال گردد - ملت ایران باید با ابتکاء بر ناسیونالیسم خود نبرد پرشکوهی را برای از هم گسیختن همه زنجیرهای استعمار ادامه دهد.

مبارزه ضد استعماری ملت ایران، تنها علیه يك جبهه و یا يك شرکت و یا یکی از پدیده های سیاست استعماری نبوده و نیست - نبرد آزادی بخش ملت ایران برای درهم کوبیدن اساس استعمار بهر شکل و در هر رنگ و در بستر هر پدیده ای میباشد.

ما میخواهیم آزاده و سربلند زندگی کنیم، ما میخواهیم دستهای ملت ما در زنجیر هیچ استعمارگری قرار نداشته باشد و در پهنه ایران زمین، هیچ يك از سیاست های استعماری امکان نفوذ و رشد و ادامه حیات پیدا نکنند.

ما سرزمین آباد، ملتی آزاده و نظمی و آئینی دراز نفوذ هر استعمار میخواهیم.

چنین خواست و تقاضائی انگیزه و اساس جنبش عظیمی میباشد که بروز ششم خرداد ماه خلعید از استعمار را در منابع و صنایع نفتی ملت ایران اعلام داشت.

اکنون باید، گامها را محکمتر برداشت، تا روزی برسد که در پهنه ایران زمین خلعید از هر گونه نفوذ استعماری اعلام شود، ما بسوی چنان آینده ای پر شکوه و درخشان و در فتنه رستاخیز عظیم را بر شانه های خود حمل میکنیم.

محسن پزشکیان

مشکلی شایان

اشخاص معلول خودداری میکنند، خواننده دردمند و گرفتار ما اکنون پرسیده اند،

۱- لایحه ای را که مرحوم منصور بمجلس فرستادند تا اشخاصی که از يك عضو بدن ناقص هستند و معافیت پزشکی دارند بتوانند به درهای دولتی گماشته شوند چه شده است؟

۲- آیا سازمان بیمه های اجتماعی برای افراد این جامعه نیست؟ پس چرا از بیمه اشخاصی که معافیت پزشکی دارند خود داری میکنند؟

۳- آیا کسانی که معافیت پزشکی دارند از همه ضروریات زندگی همی نیاز هستند و نباید حق کار داشته باشند و بتوانند خود را اداره کنند؟

پرسشهای ایشان بنظر ما بسیار شایان توجه است و حق آن است که هر چه زودتر برای رسیدگی بحال اینگونه مجروحان اجتماع چاره ای اندیشیده شود.

مرگ تأثر انگیز آقای داود بيك جاف که یکی از سران برجسته ایل جاف کردستان آنسوی مرز می باشد موجب اندوه فراوان است. خاک و خون این مصیبت وارده را بفرزندان آن روان شاد، سردار و سرور سالار و سربست جاف تسلیت میکنیم.

● فضانوردان سفینه جمینی نهم دیروز تحت آزمایشهای پزشکی قرار گرفتند تا آمادگی آنها از نظر پرواز فضائی معلوم شود. قرار است جمینی نهم دیروز چهارشنبه بفضا پرتاب شود.

● معاون اول نخست وزیر شوروی که در مراسم هیئت اینک در پاکستان بسر میبرد دیروز آمادگی خود را برای کمک به بهبود مناسبات هند و پاکستان اعلام داشت.

● وی گفت که از مباحث اختلافی هند و پاکستان آگاه است و عقیده دارد که این اختلافها با گذشت زمان برطرف خواهد شد.

● بموجب آماری که از طرف سازمان ملل منتشر شده جمعیت جهان به سه میلیارد و دو صد میلیون تن رسیده است.

● این آمار نشان میدهد که چین کمونیست ۶۹۰ میلیون هند چهارصد و هفتاد و یک میلیون - شوروی ۲۲۸ میلیون و آمریکا ۱۹۲ میلیون نفر جمعیت دارند.

● حبیب بورقبیه رئیس جمهوری تونس دیروز مرکز تحقیقات اتمی این کشور را گشود.

● این مرکز ضمن مطالعات خود در زمینه استخراج اورانیوم پیرامون منابع فسفات تونس نیز فعالیت هایی انجام خواهد داد.